4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от № 7^

г.Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального
района от 21.02.2020 № 14 "Об утверждении Положения о системе
оплаты труда работников муниципального казенного учреждения

"Служба по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Южского муниципального района""

Руководствуясь статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, Уставом Южского муниципального района, решением Совета
Южского муниципального района от 15.11.2013 года № 99 "Об
утверждении системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений и органов местного самоуправления Южского
муниципального района", Совет Южского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Южского
муниципального района от 21.02.2020 № 14 "Об утверждении Положения о
системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения
"Служба по обеспечению деятельности органов местного самоуправления
Южского муниципального района"":

- приложение №1 "Размеры окладов работников, отнесенных к
общеотраслевым профессиям рабочих, устанавливаются на основе
отнесения занимаемых ими должностей к соответствующим
профессиональным квалификационным группам" и приложение №2
"Размеры должностных окладов работников общеотраслевых должностей
специалистов и служащих устанавливаются на основе отнесения
занимаемых ими должностей к соответствующим профессиональным
квалификационным группам" к Положению о системе оплаты труда
работников муниципального казенного учреждения "Служба по

4

обеспечению деятельности органов местного самоуправления Южского
муниципального района" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
"Правовой Вестник Южского муниципального района".

Глава Южского Председатель Совета Южского
муниципал
В.И. Овраи

Приложение
к решению Совета Южского

муниципального района
от &  Ĵ o

"Приложение №1 к Положению
о системе оплаты труда работников

муниципального казенного
учреждения "Служба по обеспечению

деятельности органов местного
самоуправления Южского
муниципального района"

Размеры окладов работников, отнесенных к общеотраслевым
профессиям рабочих, устанавливаются на основе отнесения

занимаемых ими должностей к соответствующим профессиональным
__________________ квалификационным группам__________________

Перечень должностей Рекомендуемый размер
оклада (должностного

оклада), рублей

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ
"Общеотраслевые профессии рабочих первого
уровня", уборщица, курьер, электрик,
подсобный рабочий, разнорабочий, дворник:

- 1 квалификационный уровень

- 2 квалификационный уровень

не более 2152

не более 2179

Наименования должностей, отнесенных к ПКГ
"Общеотраслевые профессии рабочих второго
уровня", старший водитель, водитель:

-1 квалификационный уровень

- 2 квалификационный уровень

- 3 квалификационный уровень

- 4 квалификационный уровень

не более 4509

не более 4525

не более 4558

не более 4698

Приложение № 2 к Положению
о системе оплаты труда работников

муниципального казенного
учреждения "Служба по обеспечению

деятельности органов местного
самоуправления Южского

|  муниципального района"

Размеры должностных окладов работников общеотраслевых
должностей специалистов и служащих устанавливаются на основе

отнесения занимаемых ими должностей к соответствующим
________профессиональным квалификационным группам________

Наименование должностей
' • ' Ь

Месячные
должностные

оклады (в рублях)

Диспетчер •2131

Главный эксперт по безопасности 10398"